Autorizo a contratação direta da empresa ERMESON DE SOUZA
SANTOS  (M  REFRIGERAÇÃO) ,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
20.528.877/0001-67,  com  endereço  na  Rua  José  Roque,  nº  44,
Bairro  Maria  Terceira,  Parelhas/RN,  CEP 59360-000,  pelo  valor
global de R$5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) para o exercício
de 2025.
Publique-se.
Parelhas/RN, 30 de junho de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN